令和 5年 10月 6日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学協会図書館協議会各会員館長  殿

私立大学図書館協会各会員館長

東京大学附属図書館長

坂 井  修 一

U-PARLシンポジウム「むすび、ひらくアジア 5：人文学における研究データの共有・公開に

向けて」の開催について(ご案内)

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学では東京大学附属図書館アジア研究図書館上廣倫理財団寄付研究部門（U-PARL）

のシンポジウムを下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴機関において関係者にご周知いただき、参加についてご配慮賜りますよ

うお願いいたします。

記

日  時 ： 2023年 11月 26日（日）13:30～16:30

開催方法 ： 総合図書館（本郷キャンパス）及びオンライン

申込方法 ： 以下のサイトからお申し込みください

https://u-parl.lib.u-tokyo.ac.jp/archives/japanese/mh5

定  員 ： 対面 30名、オンライン 300名

参 加 費 ： 無料

対  象 ： どなたでも参加できます

申込締切 ： 11月 20日(月)

問合せ先 ： 東京大学附属図書館アジア研究図書館上廣倫理財団寄付研究部門（U-PARL）

E-mail: uparl@lib.u-tokyo.ac.jp

以上